

CBC Holding 2017 ApS

Engstien 8
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2019

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBC Holding 2017 ApS
Engstien 8
3400 Hillerød

e-mailadresse: cc@clkmaleren.dk

CVR-nr: 38623982

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af datterselskaber.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indværende år

Resultatet for indeværende år har udviklet sig således 0 kr. 48.850 kr.

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 1.295.051 kr.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	50.000
Eksterne omkostninger		0	-7.150
Bruttoresultat		0	42.850
Resultat af ordinær primær drift		0	42.850
Andre finansielle indtægter		1	
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		0	42.850
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		0	42.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	42.850
I alt		0	42.850

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.802.201	1.802.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.802.201	1.802.201
Anlægsaktiver i alt		1.802.201	1.802.201
Likvide beholdninger		43.350	43.350
Omsætningsaktiver i alt		43.350	43.350
Aktiver i alt		1.845.551	1.845.551

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.202.201	1.202.201
Overført resultat		42.850	42.850
Egenkapital i alt		1.295.051	1.295.051
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.500	450.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.500	550.500
Gældsforpligtelser i alt		550.500	550.500
Passiver i alt		1.845.551	1.845.551

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.802.201
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.802.201
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.802.201
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CLK Maleren ApS	100%	155.821	745
CLK Byg ApS	100%	484.354	36.215

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.18.	50.000
Tilgang dd.mm.åå kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret